
Angeli E Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gortan Stefano (03/1641) 4 8 2 2 4 6 4 8 0 0 0 0 4 12 4 8 4 8 4 8 4 7 0 0 4 10 2 6

Tonetti Omar (03/013) 4 7 4 6 2 3 3 6 0 0 2 5 4 6 4 7 4 7 3 8 4 8 0 0 3 7 1 3

Bolzicco Fabio (03/599) 2 6 4 5 2 2 4 8 0 0 1 3 2 2 4 9 3 7 4 9 4 8 0 0 4 8 0 0

Conese Gianluca (03/003) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 12 4 4 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0

Belfanti Walter (03/2032) 4 7 0 0 4 6 0 0 0 0 3 7 2 0 2 0 2 0 3 5 2 1 0 0 0 0 3 2

Bravi Jacopo (03/1569) 2 3 4 4 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 5

Andrioli Roberto (03/762) 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 4 1

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gortan Stefano 03/1641 40 83 2,08

Tonetti Omar 03/013 38 73 1,92

Bolzicco Fabio 03/599 34 67 1,97

Conese Gianluca 03/003 16 38 2,38

Belfanti Walter 03/2032 25 28 1,12

Bravi Jacopo 03/1569 17 23 1,35

Andrioli Roberto 03/762 14 13 0,93

Savorgnan Federico 03/852 8 7 0,88

Bandaros Dart Top Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 9 0 0 0 0 4 10 4 10 4 9 4 8 4 7 0 0 4 3 4 11 4 8 4 11 0 0

Nicoloso David (03/589) 4 3 0 0 4 3 4 10 3 7 4 7 0 0 4 9 0 0 4 2 4 9 2 1 4 7 4 3

Battistutta Alec (03/473) 4 3 0 0 4 6 3 3 0 0 2 1 4 7 4 1 0 0 2 3 4 7 2 2 2 2 1 1

Tonizzo Fabrizio (03/470) 0 0 0 0 4 5 4 7 3 7 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 0 0 4 5 4 4 0 0

Tonizzo Federico (03/471) 2 2 0 0 3 2 0 0 3 8 0 0 4 5 3 4 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 3 1

Trevisan Francesco (03/847) 2 0 0 0 1 0 1 3 1 1 4 6 2 3 0 0 0 0 2 1 2 3 4 5 2 0 4 1

Niero Davide (03/474) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1

Polonia Gianluca (03/926) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gazzetta Matteo (03/1604) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ziraldo Ivan 03/1766 40 86 2,15

Nicoloso David 03/589 41 61 1,49

Battistutta Alec 03/473 32 36 1,12

Tonizzo Fabrizio 03/470 24 30 1,25

Tonizzo Federico 03/471 22 23 1,05

Trevisan Francesco 03/847 25 23 0,92

Niero Davide 03/474 6 2 0,33

Polonia Gianluca 03/926 1 1 1,00

Gazzetta Matteo 03/1604 1 0 0,00

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Eterovic Ivica (03/1757) 0 0 4 8 2 1 4 4 4 7 4 9 4 9 0 0 0 0 4 7 4 7 2 3 0 0 0 0

Alaimo David (03/1891) 0 0 2 0 2 2 4 3 4 6 0 0 4 11 0 0 4 7 2 2 4 6 2 1 4 7 4 6

Battara Umberto (03/686) 0 0 4 6 4 11 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 2 2 4 8 2 6

Gorgijev Manuel (03/1723) 0 0 2 1 4 6 4 4 4 5 0 0 4 5 0 0 2 3 4 2 2 1 2 0 4 7 2 4

Kobal  Simon (03/1687) 0 0 1 0 4 4 4 6 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 4 4 4 2 2 3 4 2 4 8

Dell'Aglio Marco (03/331) 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0 4 5

Tomaz Taboj (03/2075) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 6 0 0 2 3 2 3 2 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Eterovic Ivica 03/1757 32 55 1,72

Alaimo David 03/1891 36 51 1,42

Battara Umberto 03/686 24 43 1,79

Gorgijev Manuel 03/1723 34 38 1,12

Kobal  Simon 03/1687 33 35 1,06

Dell'Aglio Marco 03/331 19 32 1,68

Tomaz Taboj 03/2075 14 17 1,21



I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fioritti Mauro (03/735) 4 11 4 11 4 6 0 0 0 0 4 6 4 7 4 10 4 8 4 8 0 0 4 9 4 8 4 9

Odorico Moreno (03/647) 4 6 4 8 4 4 0 0 4 5 4 6 4 9 4 1 0 0 4 3 0 0 4 8 4 6 4 7

Dorigo Stefano (03/528) 3 4 0 0 4 7 0 0 4 2 4 5 4 6 0 0 4 7 2 0 0 0 4 3 4 5 4 9

Pianaro Mattia (03/1586) 0 0 4 7 0 0 0 0 4 4 4 2 1 1 4 7 0 0 2 1 0 0 4 7 0 0 0 0

Odorico Elvis (03/611) 4 8 4 5 4 3 0 0 3 1 0 0 3 1 2 3 4 2 4 3 0 0 0 0 2 0 4 3

Collovati Patrik (03/1584) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gigante Loris (03/343) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Paravano Roberto (03/1952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosa Maurizio (03/521) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 44 93 2,11

Odorico Moreno 03/647 44 63 1,43

Dorigo Stefano 03/528 37 48 1,30

Pianaro Mattia 03/1586 23 29 1,26

Odorico Elvis 03/611 34 29 0,85

Collovati Patrik 03/1584 1 2 2,00

Gigante Loris 03/343 2 2 1,00

Paravano Roberto 03/1952 4 1 0,25

Rosa Maurizio 03/521 3 0 0,00

Le Saccokotules

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marconato Alberto (03/1477) 0 0 0 0 4 12 4 12 0 0 0 0 0 0 2 6 4 6 4 11 4 10 4 12 0 0 4 12

Fadi Michele (03/1464) 4 8 4 8 4 8 4 8 4 8 0 0 2 5 4 7 4 3 0 0 2 5 4 7 0 0 4 10

Vinazza Gian Paolo (03/2067) 4 5 2 2 0 0 4 9 4 10 0 0 4 9 4 7 4 7 4 6 4 6 1 3 0 0 0 0

Nodussi Andrea (03/1541) 4 5 4 5 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 4 8 4 4 4 9 2 6 0 0 0 0 4 10

Patat Gianluca (03/1571) 4 5 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 1 0 0 4 7 4 5 3 6 0 0 0 0

Pisano Alessandro (03/1850) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 9

Rigutti Giuliano (03/1524) 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonelli Tanja (03/1539) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tolazzi Ruben (03/2035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconato Alberto 03/1477 30 81 2,70

Fadi Michele 03/1464 40 77 1,93

Vinazza Gian Paolo 03/2067 35 64 1,83

Nodussi Andrea 03/1541 34 60 1,76

Patat Gianluca 03/1571 23 36 1,57

Pisano Alessandro 03/1850 16 31 1,94

Rigutti Giuliano 03/1524 8 4 0,50

Tonelli Tanja 03/1539 4 2 0,50

Tolazzi Ruben 03/2035 2 0 0,00

Play Street

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Paron  Michele (03/1034) 4 8 4 10 4 11 4 8 4 6 4 10 0 0 4 5 4 10 4 11 4 4 4 6 4 5 0 0

Deganis Luca (03/263) 4 9 4 6 4 7 4 6 4 8 4 7 0 0 4 8 4 11 0 0 4 12 0 0 4 7 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 4 4 4 11 4 7 4 3 4 8 4 5 0 0 4 3 4 6 4 11 0 0 4 10 4 9 0 0

Codarini  Andrea (03/1279) 4 4 4 3 4 7 2 2 2 4 0 0 0 0 4 3 4 9 4 11 4 6 4 7 4 6 0 0

Lanera Adriano (03/1131) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2 4 7 0 0 0 0

Nardini Luca (03/1348) 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paron  Michele 03/1034 48 94 1,96

Deganis Luca 03/263 40 81 2,02

Vitturini Enrico 03/426 44 77 1,75

Codarini  Andrea 03/1279 40 62 1,55

Lanera Adriano 03/1131 12 13 1,08

Nardini Luca 03/1348 8 7 0,88

Stingers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bolzicco Dennis (03/1913) 4 6 4 6 0 0 4 5 4 4 4 4 4 6 4 7 4 4 0 0 4 3 4 2 4 1 4 5

Bregant Giulio (03/877) 4 7 4 6 0 0 4 5 4 3 4 1 4 2 4 6 4 3 0 0 4 7 4 2 4 6 4 5

Balbi Dusan (03/1886) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4 4 5 4 6 3 6 4 3 0 0 4 4 4 2 4 0 4 6

Camerin Giovanni (03/314) 4 2 0 0 0 0 0 0 4 7 4 2 4 2 4 7 2 0 0 0 3 4 4 3 4 5 4 3

Bellida Ugo (03/939) 4 4 4 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Moreale Giovanni (03/1402) 0 0 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spagnut Andrea (03/336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzicco Dennis 03/1913 48 53 1,10

Bregant Giulio 03/877 48 53 1,10

Balbi Dusan 03/1886 39 41 1,05

Camerin Giovanni 03/314 37 35 0,95

Bellida Ugo 03/939 15 9 0,60

Moreale Giovanni 03/1402 5 4 0,80

Spagnut Andrea 03/336 0 0 0,00


